

# Lasse Jørgensen Holding ApS

Prins Paris Alle 31, 9210 Aalborg SØ

CVR-nr. 27 36 54 69

## Årsrapport

**1. maj 2020 - 30. april 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2021.

---

Lasse Jørgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lasse Jørgensen Holding ApS Prins Paris Alle 31 9210 Aalborg SØ
	CVR-nr.: 27 36 54 69
	Stiftet: 26. september 2003
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Lasse Jørgensen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Dattervirksomhed</b>	Lorem Ipsum ApS, Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje aktier i Lorem Ipsum ApS samt investering i værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.312 t.kr. mod -265 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.336</b>	<b>-7.386</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	162.250	-72.310
Andre finansielle indtægter	1.304.596	13.822
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.701</u>	<u>-198.396</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.455.809</b>	<b>-264.270</b>
Skat af årets resultat	<u>-144.121</u>	<u>-330</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>1.311.688</u></b>	<b><u>-264.600</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-3.730.106
Udbytte for regnskabsåret	600.000	200.000
Overføres til overført resultat	<u>711.688</u>	<u>3.265.506</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>1.311.688</u></b>	<b><u>-264.600</u></b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.763.569	2.772.569
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.763.569</u>	<u>2.772.569</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.763.569</u></b>	<b><u>2.772.569</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	24.136	24.136
Tilgodehavende selskabsskat	29.929	2.602
Tilgodehavender i alt	<u>54.065</u>	<u>26.738</u>
Andre værdipapirer	3.589.575	2.005.514
Værdipapirer i alt	<u>3.589.575</u>	<u>2.005.514</u>
Likvide beholdninger	<u>73.858</u>	<u>563.808</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.717.498</u></b>	<b><u>2.596.060</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.481.067</u></b>	<b><u>5.368.629</u></b>

## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	5.624.598	4.912.911
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.474.598</u></b>	<b><u>5.362.911</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.625	5.625
Anden gæld	844	93
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.469</u>	<u>5.718</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.469</u></b>	<b><u>5.718</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.481.067</u></b>	<b><u>5.368.629</u></b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Noter

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
Dagsværdi 30. april 2021	<u>3.589.575</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>306.010</u>

	30/4 2021 kr.	30/4 2020 kr.
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. maj 2020	3.314.773	3.314.773
Tilgang i årets løb	<u>108.750</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. april 2021</b>	<b><u>3.423.523</u></b>	<b><u>3.314.773</u></b>
Opskrivninger 1. maj 2020	335.275	4.607.585
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	162.250	-72.310
Udbytte	<u>-280.000</u>	<u>-4.200.000</u>
<b>Nedskrivninger 30. april 2021</b>	<b><u>217.525</u></b>	<b><u>335.275</u></b>
Afskrivninger på goodwill 1. maj 2020	<u>-877.479</u>	<u>-877.479</u>
<b>Afskrivninger på goodwill 30. april 2021</b>	<b><u>-877.479</u></b>	<b><u>-877.479</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021</b>	<b><u>2.763.569</u></b>	<b><u>2.772.569</u></b>

#### Tilknyttet virksomhed:

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Lorem Ipsum ApS	Aalborg	77,5 %

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
